关于 2022 年成都工贸职业技术学院

 “专升本”西华大学拟录取名单及调剂拟录取名单的公示

西华大学 2022年“专升本”工作按照《四川省教育厅四川

省退役军人事务厅 四川省人民政府征兵办公室关于做好

2022年普通高等学校专升本考试招生工作的通知》（川教函

〔2022〕100号）文件精神和招生方案，确定 2022年我校“专

升本”西华大学拟录取名单及调剂拟录取名单，现予以公示。

准考证号 姓名 拟升本专业 拟录取学校

2*410302 杨*伟 机械电子工程 成都锦城学院

2*410301 孙* 机械电子工程 成都锦城学院

2*410303 马*淋 机械电子工程 成都锦城学院

2*410306 曾*志 机械电子工程 成都锦城学院

2*410305 沈*弘 机械电子工程 成都锦城学院

2*410304 李*懋 机械电子工程 成都锦城学院

2*420611 蒋*佳 国际经济与贸易 西华大学

2*420601 张* 国际经济与贸易 西华大学

2*420614 赵*学 国际经济与贸易 西华大学

2*420602 周*明 国际经济与贸易 四川大学锦江学院

2*420622 杨*杰 国际经济与贸易 成都锦城学院

2*420620 施*萍 国际经济与贸易 成都锦城学院

2*420625 李*鑫 国际经济与贸易 成都锦城学院

2*420604 侯*平 国际经济与贸易 成都锦城学院

2*420628 杜*林 国际经济与贸易 成都锦城学院

2*420607 田* 国际经济与贸易 成都锦城学院

2*420608 张*焱 国际经济与贸易 成都锦城学院

2*420606 李*敏 国际经济与贸易 成都锦城学院

2*420605 秦* 国际经济与贸易 成都理工大学工程技术学院

2*420618 高* 国际经济与贸易 成都锦城学院

2*420621 张*玲 国际经济与贸易 成都理工大学工程技术学院

2*420612 阮*宁 国际经济与贸易 四川外国语大学成都学院

2*420616 白* 国际经济与贸易 成都锦城学院

2*420615 周* 国际经济与贸易 成都理工大学工程技术学院

2*420623 田*玉 国际经济与贸易 成都锦城学院

2*420603 余* 国际经济与贸易 成都锦城学院

2*420617 周*兰 国际经济与贸易 四川外国语大学成都学院

2*420610 周*勇 国际经济与贸易 成都理工大学工程技术学院

2*420609 王*霓 国际经济与贸易 四川外国语大学成都学院

2*420626 郑*芬 国际经济与贸易 四川大学锦江学院

2*420627 钟*瑕 国际经济与贸易 四川外国语大学成都学院

2*420701 黄*源 国际经济与贸易 四川外国语大学成都学院

2*410307 王*乐 机械电子工程 西华大学

2*410313 袁*川 机械电子工程 成都锦城学院

2*410308 曹* 机械电子工程 成都锦城学院

2*410309 姜* 机械电子工程 成都锦城学院

2*410417 李*源 机械电子工程 成都锦城学院

2*410325 邓*双 机械电子工程 成都理工大学工程技术学院

2*410412 杨* 机械电子工程 成都锦城学院

2*410321 雷*铭 机械电子工程 成都锦城学院

2*410405 赵* 机械电子工程 成都锦城学院

2*410320 张*杰 机械电子工程 成都锦城学院

2*410317 包*豪 机械电子工程 成都锦城学院

2*410315 彭*龙 机械电子工程 成都锦城学院

2*410312 张*龙 机械电子工程 成都锦城学院

2*410311 游*尧 机械电子工程 成都锦城学院

2*410324 陈*强 机械电子工程 成都锦城学院

2*410329 陈* 机械电子工程 成都锦城学院

2*410318 周*宇 机械电子工程 成都锦城学院

2*410406 唐*杰 机械电子工程 成都锦城学院

2*410316 王*川 机械电子工程 成都锦城学院

2*410420 宁*帅 机械电子工程 成都锦城学院

2*410402 李*华 机械电子工程 成都锦城学院

2*410327 查* 机械设计制造及其自动化 西南交通大学希望学院

2*410411 杨*钦 机械设计制造及其自动化 西南交通大学希望学院

2*410407 邛**布 机械电子工程 四川工业科技学院

2*410323 王*华 机械设计制造及其自动化 西南交通大学希望学院

2*410415 冯*琳 机械设计制造及其自动化 西南交通大学希望学院

2*410401 龙*江 机械设计制造及其自动化 西南交通大学希望学院

2*410424 马*先 机械电子工程 四川工业科技学院

2*410330 杨* 机械设计制造及其自动化 西南交通大学希望学院

2*410404 程*航 机械设计制造及其自动化 西南交通大学希望学院

2*410403 赵*云 机械设计制造及其自动化 西南交通大学希望学院

2*410326 王*谢 机械设计制造及其自动化 西南交通大学希望学院

2*410322 詹* 机械设计制造及其自动化 西南交通大学希望学院

2*410408 唐*松 机械设计制造及其自动化 西南交通大学希望学院

2*410418 邓*刚 机械电子工程 四川工业科技学院

2*410419 梁* 机械电子工程 四川工业科技学院

2*410416 廖* 机械电子工程 四川工业科技学院

2*410428 胡*豪 机械设计制造及其自动化 西华大学

2*410430 向*杭 机械设计制造及其自动化 四川大学锦江学院

2*410425 姚*天 机械设计制造及其自动化 四川大学锦江学院

2*410502 冷*炜 机械电子工程 四川工业科技学院

2*410427 苟*龙 机械电子工程 四川工业科技学院

2*410429 蒋* 机械电子工程 四川工业科技学院

2*410501 刘* 机械电子工程 四川工业科技学院

2*410503 杜*向 机械电子工程 四川工业科技学院

2*410504 曹* 机械电子工程 四川工业科技学院

2*410426 李* 机械电子工程 四川工业科技学院

2*410506 查*伶 建筑环境与能源应用工程 西华大学

2*410508 朱*闽 给排水科学与工程 成都锦城学院

2*410507 刘*豪 土木工程 西南交通大学希望学院

2*410509 刘*西 土木工程 西南交通大学希望学院

2*410510 朱*宇 土木工程 西南交通大学希望学院

2*400109 雷*飞 物联网工程 西华大学

2*400124 李*龙 物联网工程 成都锦城学院

2*400102 陈*儿 物联网工程 成都东软学院

2*400105 范*科 物联网工程 成都锦城学院

2*400119 管*昀 物联网工程 成都锦城学院

2*400116 刘*俊 物联网工程 成都锦城学院

2*400112 张* 物联网工程 成都锦城学院

2*400110 张*治 物联网工程 成都锦城学院

2*400201 王*文 物联网工程 成都锦城学院

2*400115 宋*慧 物联网工程 成都锦城学院

2*400101 魏*伶 物联网工程 成都锦城学院

2*400125 苏*君 物联网工程 成都锦城学院

2*400103 宋*奇 物联网工程 成都东软学院

2*400204 黄*成 物联网工程 成都锦城学院

2*400107 唐*洋 物联网工程 成都锦城学院

2*400104 何*文 物联网工程 成都锦城学院

2*400122 刘*麟 物联网工程 成都锦城学院

2*400113 罗*燕 物联网工程 成都锦城学院

2*400202 唐*杰 物联网工程 吉利学院

2*400106 赵* 物联网工程 成都锦城学院

2*400117 牟*雪 物联网工程 成都锦城学院

2*400123 青*杰 物联网工程 成都锦城学院

2*400121 张* 物联网工程 成都东软学院

2*400118 张* 物联网工程 成都锦城学院

2*400126 陈*意 物联网工程 成都东软学院

2*400108 王* 计算机科学与技术 西南交通大学希望学院

2*400120 向*平 计算机科学与技术 西南交通大学希望学院

2*400127 杨* 物联网工程 成都东软学院

2*400130 姚*鑫 计算机科学与技术 西南交通大学希望学院

2*400111 余*海 计算机科学与技术 西南交通大学希望学院

2*420710 胡* 物流管理 成都锦城学院

2*420705 胥* 物流管理 成都理工大学工程技术学院

2*420703 蒲*婷 物流管理 成都理工大学工程技术学院

2*420719 王* 物流工程 成都银杏酒店管理学院

2*420715 韩* 物流管理 成都理工大学工程技术学院

2*420713 刘*鹏 物流管理 成都理工大学工程技术学院

2*420707 唐* 物流管理 成都理工大学工程技术学院

2*420706 杨*秀 物流工程 成都银杏酒店管理学院

2*420724 李*雯 物流管理 四川工业科技学院

2*420704 胡* 物流工程 成都银杏酒店管理学院

2*420709 贾* 物流工程 成都银杏酒店管理学院

2*420721 苏*超 物流工程 西南交通大学希望学院

2*420726 牟**凡 物流管理 四川工业科技学院

2*420722 余*华 物流工程 成都银杏酒店管理学院

2*420708 曾*兰 物流工程 成都银杏酒店管理学院

2*420711 封*渝 物流管理 四川工业科技学院

2*420714 吴*莉 物流工程 西南交通大学希望学院

2*420712 张*湘 物流管理 四川工业科技学院

2*420702 杨* 物流工程 成都银杏酒店管理学院

2*420720 先*梅 物流管理 四川工业科技学院

公示期为 5月 16日-5 月 20 日，共计 5个工作日。如有

异议，请在公示期内以书面材料形式向我校“专升本”工作

领导小组办公室（设在教务处）反映。

联系电话：教务处 028-64195048

教务处

                                  2022 年 5 月 16日